

入札参加者及び入札結果一覧

1 契約の名称	空知総合振興局庁舎等除排雪業務（空知合同庁舎）
2 入札執行日時	令和2年（2020年）11月4日（水） 午後1時30分
3 入札執行場所	空知合同庁舎4階講堂
4 入札執行告示日	令和2年（2020年）10月8日（木）

区分	数量	公南山明建設株式会社		株式会社政安土木		有限会社若浦	
		入札金額 （単価）	金額 （数量×単価）	入札金額 （単価）	金額 （数量×単価）	入札金額 （単価）	金額 （数量×単価）
ドーザ（ブラウ）	50時間	15,700	785,000	16,500	825,000	14,500	725,000
ドーザ（バケット）	81時間	14,000	1,134,000	14,500	1,174,500	13,000	1,053,000
ダンプトラック	133時間	9,600	1,276,800	10,000	1,330,000	9,000	1,197,000
作業員	222時間	2,600	577,200	2,600	577,200	2,300	510,600
入札総価格		3,773,000		3,906,700		3,485,600	
摘要						落札	

上記価格に当該価格の100分の10に相当する額を加算した金額をもって予定価格とする。

入札参加者及び入札結果一覧

1 契約の名称	空知総合振興局庁舎等除排雪業務（深川合同庁舎）
2 入札執行日時	令和2年（2020年）11月4日（水） 午後1時30分
3 入札執行場所	空知合同庁舎4階講堂
4 入札執行告示日	令和2年（2020年）10月8日（木）

区分	数量	有限会社オサナイ	
		入札金額 （単価）	金額 （数量×単価）
ドーザ（ブラウ）	16時間	16,500	264,000
ドーザ（バケット）	7時間	14,000	98,000
ダンプトラック	15時間	10,000	150,000
作業員	65時間	2,400	156,000
入札総価格		668,000	
摘要		落札	

上記価格に当該価格の100分の10に相当する額を加算した金額をもって予定価格とする。

入札参加者及び入札結果一覧

1 契約の名称	空知総合振興局庁舎等除排雪業務（農改本所）
2 入札執行日時	令和2年（2020年）11月4日（水） 午後1時30分
3 入札執行場所	空知合同庁舎4階講堂
4 入札執行告示日	令和2年（2020年）10月8日（木）

区分	数量	公南山明建設株式会社		株式会社政安土木		有限会社若浦	
		入札金額 （単価）	金額 （数量×単価）	入札金額 （単価）	金額 （数量×単価）	入札金額 （単価）	金額 （数量×単価）
ドーザ（ブラウ）	27時間	15,300	413,100	16,000	432,000	15,800	426,600
ドーザ（バケット）	11時間	13,100	144,100	14,000	154,000	14,500	159,500
ダンプトラック	29時間	9,400	272,600	9,500	275,500	9,800	284,200
作業員	46時間	2,500	115,000	2,600	119,600	3,000	138,000
入札総価格		944,800		981,100		1,008,300	
摘要		落札					

上記価格に当該価格の100分の10に相当する額を加算した金額をもって予定価格とする。

入札参加者及び入札結果一覧

1 契約の名称	空知総合振興局庁舎等除排雪業務（農改中空知）
2 入札執行日時	令和2年（2020年）11月4日（水） 午後1時30分
3 入札執行場所	空知合同庁舎4階講堂
4 入札執行告示日	令和2年（2020年）10月8日（木）

区分	数量	空知興産株式会社	
		入札金額 （単価）	金額 （数量×単価）
ドーザ（ブラウ）	30時間	15,000	450,000
ドーザ（バケット）	15時間	12,500	187,500
ダンプトラック	31時間	10,000	310,000
作業員	29時間	2,500	72,500
入札総価格		1,020,000	
摘要		落札	

上記価格に当該価格の100分の10に相当する額を加算した金額をもって予定価格とする。

入札参加者及び入札結果一覧

1 契約の名称	空知総合振興局庁舎等除排雪業務（家畜保健衛生所）
2 入札執行日時	令和2年（2020年）11月4日（水） 午後1時30分
3 入札執行場所	空知合同庁舎4階講堂
4 入札執行告示日	令和2年（2020年）10月8日（木）

区分	数量	株式会社政安土木		有限会社若浦	
		入札金額 （単価）	金額 （数量×単価）	入札金額 （単価）	金額 （数量×単価）
ドーザ（プラウ）	47時間	16,000	752,000	16,500	775,500
ドーザ（バケット）	1時間	14,000	14,000	14,500	14,500
ダンプトラック	1時間	9,500	9,500	10,000	10,000
作業員	163時間	2,500	407,500	2,600	423,800
入札総価格		1,183,000		1,223,800	
摘要		落札			

上記価格に当該価格の100分の10に相当する額を加算した金額をもって予定価格とする。

入札参加者及び入札結果一覧

1 契約の名称	空知総合振興局庁舎等除排雪業務（農改南東部）
2 入札執行日時	令和2年（2020年）11月4日（水） 午後1時30分
3 入札執行場所	空知合同庁舎4階講堂
4 入札執行告示日	令和2年（2020年）10月8日（木）

【2回目】

区分	数量	丸十岡山砂利株式会社	
		入札金額 (単価)	金額 (数量×単価)
ドーザ（ブラウ）	11時間	17,000	187,000
ドーザ（バケット）	3時間	14,400	43,200
ダンプトラック	10時間	8,600	86,000
作業員	1時間	2,600	2,600
入札総価格		318,800	
摘要		落札	

上記価格に当該価格の100分の10に相当する額を加算した金額をもって予定価格とする。

入札参加者及び入札結果一覧

1 契約の名称	空知総合振興局庁舎等除排雪業務（農改南東部）
2 入札執行日時	令和2年（2020年）11月4日（水） 午後1時30分
3 入札執行場所	空知合同庁舎4階講堂
4 入札執行告示日	令和2年（2020年）10月8日（木）

【1回目】

区分	数量	丸十岡山砂利株式会社	
		入札金額 （単価）	金額 （数量×単価）
ドーザ（ブラウ）	11時間	17,000	187,000
ドーザ（バケット）	3時間	14,400	43,200
ダンプトラック	10時間	8,600	86,000
作業員	1時間	2,700	2,700
入札総価格		318,900	
摘要		予定価格超過のため不落	

入札参加者及び入札結果一覧

1 契約の名称	空知総合振興局庁舎等除排雪業務（農改南西部）
2 入札執行日時	令和2年（2020年）11月4日（水） 午後1時30分
3 入札執行場所	空知合同庁舎4階講堂
4 入札執行告示日	令和2年（2020年）10月8日（木）

【2回目】

区分	数量	長沼環境サービス事業協同組合	
		入札金額 (単価)	金額 (数量×単価)
ドーザ（ブラウ）	7時間	19,000	133,000
ドーザ（バケット）	1時間	13,200	13,200
ダンプトラック	1時間	11,500	11,500
作業員	1時間	2,600	2,600
入札総価格		160,300	
摘要		落札	

上記価格に当該価格の100分の10に相当する額を加算した金額をもって予定価格とする。

入札参加者及び入札結果一覧

1 契約の名称	空知総合振興局庁舎等除排雪業務（農改南西部）
2 入札執行日時	令和2年（2020年）11月4日（水） 午後1時30分
3 入札執行場所	空知合同庁舎4階講堂
4 入札執行告示日	令和2年（2020年）10月8日（木）

【1回目】

区分	数量	長沼環境サービス事業協同組合	
		入札金額 (単価)	金額 (数量×単価)
ドーザ（ブラウ）	7時間	19,000	133,000
ドーザ（バケット）	1時間	13,200	13,200
ダンプトラック	1時間	11,500	11,500
作業員	1時間	2,700	2,700
入札総価格		160,400	
摘要		予定価格超過のため不落	

入札参加者及び入札結果一覧

1 契約の名称	空知総合振興局庁舎等除排雪業務（BSE検査室）
2 入札執行日時	令和2年（2020年）11月4日（水） 午後1時30分
3 入札執行場所	空知合同庁舎4階講堂
4 入札執行告示日	令和2年（2020年）10月8日（木）

【2回目】

区分	数量	株式会社土井総業	
		入札金額 (単価)	金額 (数量×単価)
ドーザ (ブラウ)	23時間	17,500	402,500
ドーザ (バケット)	1時間	13,000	13,000
ダンプトラック	1時間	10,000	10,000
作業員	1時間	2,500	2,500
入札総価格		428,000	
摘要		落札	

上記価格に当該価格の100分の10に相当する額を加算した金額をもって予定価格とする。

入札参加者及び入札結果一覧

1 契約の名称	空知総合振興局庁舎等除排雪業務（BSE検査室）
2 入札執行日時	令和2年（2020年）11月4日（水） 午後1時30分
3 入札執行場所	空知合同庁舎4階講堂
4 入札執行告示日	令和2年（2020年）10月8日（木）

【1回目】

区分	数量	株式会社土井総業	
		入札金額 （単価）	金額 （数量×単価）
ドーザ（ブラウ）	23時間	17,500	402,500
ドーザ（バケット）	1時間	13,000	13,000
ダンプトラック	1時間	10,000	10,000
作業員	1時間	3,000	3,000
入札総価格		428,500	
摘要		予定価格超過のため不落	